
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N” 07.963.515/0001-36
ß p a
Um o o rrn fo / > o .

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.13.1 -PP 

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

N*
de

Ordem

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCES

LICITANTES VALOR
CLASSIFICADAS Ordem

dos
Lances

SEQUÊNCIA
< Preço < Preço 

+ 10%
1“ 2 ° 3o 4“ 5“

Lance Lance Lance Lance lance
1 DALBERTO TREINAMENTOS 

EDUCACIONAIS 5.668,00 4.667,00 s/l

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE. UND. V. UNIT. V. GLOBAL VENCEDORA

1
Contratação de empresa espe 
locação de licença de softw 
executivo a gestão municipal 
que oijietivam agilizar, trazt

cializada para 
are de apoio 
de educação 
r domínio e

12
4.667,00 56.004,00 DALBERTO TREINAMENTOS EDUCACIONAIS

Boa Viagem-CE, 13 de março de 2020

ANTONIO Rl\iMUNDO Al EXANDjRE DOS SANTO! 
Preg >eiro

ANTONIA SONIA VIEIRA CARNEIRO 
Membro da Equipe de Apoio

BRUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES 
Membro da Equipe de Apoio


